令和２年(２０２０年)９月１１日

保護者の皆様

                            豊中市立箕輪小学校

                            校 長 十河 浩二

 テニス教室のお知らせ

 初秋の風に肌も汗ばむ頃、保護者の皆様におかれては、ますますご健勝のことと

存じます。平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力をたまわり感謝いたしており

ます。

 さて、本年度は新型コロナの影響で開催を見送っておりましたテニス教室を、

１０月２８日（水）より、新型コロナ対策を取り下記のように開催することとなり

ました。

つきましては、人数の把握を行いたいと思いますので、参加希望をされるご家庭

は、下記申込用紙に必要事項を記入し、提出してください。

記

１、日 時   １５時から１６時 下校は１６時１５分

１０月２８日（水）

１１月 ４日（水）・１１（水）・２５日（水）

１１月 ４日（水）のみ１４時から１５時になります

        １２月以降は後日テニス教室で連絡をします。

２、場 所   体育館または運動場

３、内 容   テニスの基本

        インストラクター 越智 好高 さん

        豊中市テニス協会所属

４、対 象   ４・５・６年生のみ（１・２・３年は参加不可能）

５、持ち物   体育館シューズ、タオル、水筒、動きやすい服装

        健康観察カード、マスク、ラケットは貸し出します（１人１本）

き   り   と   り   せ   ん

テニス教室に参加します。   締め切り ９月２５日（金）

    （   ）学年（   ）組

    児童名  （                 ）

    保護者名 （                 ）